18.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4F69DD5F9D9B6CFCC23C09A6BC027730&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2020 г. N 447

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 21 НОЯБРЯ 2016 ГОДА N 1042

Правительство области постановляет:

1. Внести в пункт 7.2 Положения об особо охраняемой природной территории областного
значения туристско-рекреационной местности "Голубково" в Вологодском районе Вологодской
области, утвержденного постановлением Правительства области от 21 ноября 2016 года N 1042,
следующие изменения:

дополнить абзацем третьим новым следующего содержания:

"- осуществление сплошных рубок лесных насаждений в местах прохождения и охранных
зонах магистрального газопровода, обеспечивающих безопасное функционирование и
эксплуатацию указанных объектов, в соответствии с лесным законодательством и по
согласованию с Департаментом природных ресурсов и охраны окружающей среды области;";

абзацы третий - двенадцатый считать соответственно абзацами четвертым - тринадцатым.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Губернатор области
О.А.КУВШИННИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=166097&dst=100064&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=179935&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100064%3Bindex%3D10&date=18.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=166097&dst=100064&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=179935&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100064%3Bindex%3D11&date=18.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=166097&dst=100066&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=179935&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100066%3Bindex%3D13&date=18.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=166097&dst=100075&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=179935&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100075%3Bindex%3D13&date=18.06.2020